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Effektiv kvalitet i Facilities Management 
er nøglen til resultater på bundlinjen

Dansk Facilities Management netværk beskæftiger sig 

med at udbrede viden om, hvordan virksomheder kan 

optimere den del af den daglige drift, der ligger ud over 

kerneforretningen. Det gælder bl.a. vedligehold og 

tilpasning af bygninger, rengøring, postservice, reception, 

viceværtfunktion, kantinedrift m.m. 

Strukturerede og gennemtænkte løsninger på Facilities 

Management kan aflæses direkte på bundlinjen. Mange 

opnår effektivitetsbesparelser på omkring 10-12 procent, 

og samtidig skaber det bedre arbejdsbetingelser for 

medarbejderne. 

Konferencen Effektiv kvalitet i Facilities Management 

er nøglen til resultater på bundlinjen afholdes 

torsdag og fredag den 26. og 27. januar 2006.

Her kan du få indsigt i, hvordan virksomheder bedst 

skaber kvalitet gennem Facilities Management. Du kan 

opleve foredrag fra bl.a. Tivoli, Post Danmark, Hilton, 

Tetra Pack, Louisiana, Københavns Kommune, 

MT Højgaard  og Institute of Real Estate Studies, Helsinki 

University of Technology (HUT).

 

Konferencen sætter fokus på begreberne effektivitet og 

kvalitet som pejlemærker for virksomhedens arbejde med 

Facilities Management. 

Det er effektiv kvalitet, der skal styre de strategiske og 

taktiske beslutninger for virksomhedens drift. Herved 

skaber man de bedste rammer for både virksomheden 

og medarbejdernes trivsel og arbejdsindsats. 

Mange undersøgelser viser, at det er virksomheder med 

størst styring af og fokus på

● Anlægsinsvestering i de fysiske rammer,
● investeringer i driften, 

der opnår de mest optimale betingelser for 

virksomhedens økonomi.

Igen i år har vi inviteret en 

række fremtrædende danske 

erhvervsfolk til at komme 

og fortælle om Facilities 

Management. Du kan høre om 

synspunkter og erfaringer hos  

Tivoli, Post Danmark, Hilton, Tetra 

Pack,  Louisiana, Københavns 

Kommune, MT Højgaard og 

Institute of Real Estate Studies, 

Helsinki University of Technology 

(HUT). 

Konferenceprogrammet er stadig 

under udvikling og kan løbende 

følges på www.dfm-net.dk. 

Program



Program
Konferencedagene giver dig ikke kun 

redskaber til at optimere eller indføre 

Facilities Management i din virksomhed. 

Det er også en oplagt lejlighed for 

erfarings- og idéudveksling med dine 

fagfæller fra andre virksomheder, som 

har indført Facilities Management.

Torsdag aften indbyder vi til festmiddag, 

og vores erfaring viser, at der ved denne 

lejlighed skabes nye faglige netværk, 

som deltagerne har glæde af fremover. 

Dato: Konferencen starter torsdag den 

26. januar 2006 kl. 10 og slutter fredag 

den 27. januar 2006 med en frokost.

Adresse: Vingstedcentret, Vingsted 

Skovvej 2, 7182 Bredsten.    

Pris: Medlemmer: 6.800 kr. pr. deltager 

(ekskl. moms). Ikke-medlemmer: 

10.800 kr. (ekskl. moms). Differencen 

refunderer vi, hvis du melder dig ind i 

Dansk Facilities Management netværk. 

Prisen er inkl. forplejning og festmiddag 

samt overnatning mellem de to 

konferencedage. 

Studerende kan deltage til særpris mod 

forevisning af studiekort. Ring til vores 

sekretariat på telefon 72 20 22 62 og 

hør nærmere.

Tilmelding: Online på www.dfm-net.

dk eller ved at indsende blanketten på 

bagsiden. Der er i år kun plads til 140 

deltagere, så vi anbefaler, at du tilmelder 

dig hurtigt. Tilmelding er bindende.

Dansk Facilities ManageMent netværk

139 muligheder for at udvide dit netværk!



Dansk Facilities Management netværk har til formål at udbrede og udveksle viden 
om alle områder inden for Facilities Management og at sikre udviklingen af fagområdet. 
Vi ønsker at fremme samspillet mellem praksis, uddannelse og forskning og at være 
bindeled til den internationale udvikling på området.

Udfyld tilmeldingen og fax den til Dansk Facilities Management netværk på 72 20 22 40 hurtigst muligt, hvis du ønsker at være sikker på en plads.

 Ja tak, 
 som medlem af DFM ønsker jeg at deltage i konferencen, Effektiv kvalitet i Facilities Management er nøglen til resultater  
 på bundlinjen. Pris 6.800 kr. (ekskl. moms). 

 Ja tak, 
 jeg ønsker at melde mig ind i DFM og deltage i konferencen, Effektiv kvalitet i Facilities Management er nøglen til  
 resultater på bundlinjen. Pris 10.800 kr. (ekskl. moms). Jeg får samtidig refunderet differencen på 4.000 kr. 

 Ja tak, 
 som ikke-medlem af DFM ønsker jeg at deltage i konferencen, Effektiv kvalitet i Facilities Management er nøglen til  
 resultater på bundlinjen. Pris 10.800 kr. (ekskl. moms). Jeg ønsker ikke indmelding i DFM. 
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